令和5年6月22日

保護者様

つくばみらい市教育委員会生涯学習課

みらい親楽講座「親子で楽しむ天文講座」追加募集のお知らせ

日頃よりつくばみらい市の教育行政にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

生涯学習課では家庭教育支援を目的として「みらい親楽講座」を実施しております。

今回、8月１8日（金）に実施する【親子で楽しむ天文講座～138億光年宇宙の旅～】の応募人数が

定員に達していないため、追加募集をいたします。

夏休みに親子で楽しみませんか？ぜひご応募お待ちしております。

※申込多数の場合は、抽選とさせていただきます。

記

１　日　　時　　令和5年8月18日（金）

小学１年生～３年生親子の部（託児あり）午前10時 00分～午前11時 30分

小学４年生～中学３年生親子の部（託児あり）午後1時00分～午後２時30分

２　場　　所　　伊奈公民館

３　参加費　　無料

４　募集人数　　小学１年生～３年生の親子の部（託児あり）　10組程度

小学４年生～中学３年生の親子（託児あり）　17組程度

５　お申込　　7月7日（金）までに専用フォームからお申込みください。

　　　　　　　　https://www.city.tsukubamirai.lg.jp/mailform.php?code=227

６　その他　　お申込みいただいた方には、受講についてハガキで通知いたします。

【問い合わせ先】

つくばみらい市教育委員会生涯学習課

TEL 0297-58-2111